
 

 

UCHWAŁA NR XLIII/434/2017 

RADY MIEJSKIEJ W TARNOWIE 

z dnia 21 września 2017 roku 

zmieniająca uchwałę w sprawie podziału Osiedla Rzędzin i utworzenia jednostki pomocniczej pod nazwą 

Osiedle Nr 16 „Zielone” 

Na podstawie art. 35 ust. 1 i ust. 3 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 

z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.1)) i § 62 ust. 1 Statutu Gminy Miasta Tarnowa stanowiącego załącznik do 

uchwały Nr XXIII/253/2016 Rady Miejskiej w Tarnowie z dnia 28 kwietnia 2016 r. w sprawie ogłoszenia 

tekstu jednolitego uchwały o uchwaleniu Statutu Gminy Miasta Tarnowa (Dz. Urz. Woj. Małop. z 2016 r., 

poz. 2925), po przeprowadzeniu konsultacji z mieszkańcami miasta Tarnowa, Rada Miejska w Tarnowie 

uchwala, co następuje: 

§ 1.  W Statucie Osiedla nr 16 „Zielone”, stanowiącym załącznik do uchwały Nr XI/156/2003 Rady 

Miejskiej w Tarnowie z dnia 22 maja 2003 r. w sprawie podziału Osiedla Rzędzin  

i utworzenia jednostki pomocniczej pod nazwą Osiedle Nr 16 „Zielone” (Dz. Urz. Woj. Małop. Nr 252, 

poz. 2964 z późn. zm.2), § 4 otrzymuje brzmienie: 

„§ 4. 1. Granica Osiedla przebiega od ronda Ronalda Regana na wschód wzdłuż ul. Arcybiskupa 

Jerzego Ablewicza i północną granicą pl. Ojca Świętego Jana Pawła II następnie wschodnia 

i południową granicą tego placu do ul. Marii Dąbrowskiej, następnie na południe wzdłuż ul. Marii 

Dąbrowskiej do bloku o adresie os. Zielone nr 24, następnie na zachód po południowej stronie bloków 

o punktach adresowym os. Zielone nr 29, os. Zielone nr 24 do Al. Jana Pawła II nr 11 następnie na 

północ wzdłuż Al. Jana Pawła II do ronda Ronalda Reagana. 

2. Osiedle obejmuje ulice: Al. Jana Pawła II od nr 11 do 27 (nieparzyste), Arcybiskupa Jerzego 

Ablewicza, Marii Dąbrowskiej od nr 18 do 30 (parzyste), pl. Ojca Świętego Jana Pawła II, Piesza 

nr 35 i 93, rondo Ronalda Reagana, Osiedle Zielone. 

3. Granice Osiedla oznaczono na załączniku do Statutu.”. 

§ 2. 1. Granice osiedli ustalone w § 1 niniejszej uchwały uwzględnia się przy określaniu środków 

finansowych, o których mowa w § 67 Statutu Gminy Miasta Tarnowa stanowiącego załącznik do uchwały 

Nr XXIII/253/2016 Rady Miejskiej w Tarnowie z dnia28 kwietnia 2016 r. w sprawie ogłoszenia tekstu 

jednolitego uchwały o uchwaleniu Statutu Gminy Miasta Tarnowa (Dz. Urz. Woj. Małop. z 2016 r., poz. 2925), 

począwszy od ich podziału na rok 2018. 

                                                      
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2016 r., poz. 1579 i 1948, z 2017 r., 

poz. 730 i 935. 
2) Zmiany wymienionej uchwały zostały ogłoszone w Dz. Urz. Woj. Małop. z 2012 r., poz. 918, z 2013 r., poz. 2525 oraz 

z 2015 r. poz. 6412. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 11 października 2017 r.

Poz. 6365



2. Granice osiedli ustalone w § 1 niniejszej uchwały uwzględnia się w wyborach do rad osiedli począwszy 

od kadencji następującej po kadencji rad osiedli, w trakcie której weszła w życie niniejsza uchwała. 

§ 3. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego. 

2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Tarnowie 

Kazimierz Koprowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 6365



Ja
sn

a

Wolań
sk

a

D
ą

br
ow

sk
ie

j

Ja
na

 P
aw

ła
 II

Orkana

Długa

Leśna

Do Prochowni

Z
ie

lo
ne

P
us

ta

P
ro

m
ie

nn
a

Odległa

Słoneczna

B
uc

za
kó

w
ka

G
ra

ni
cz

na

C
za

rn
ow

ie
js

ka

G
ro

m
ad

zk
a

W
oj

sk
a 

P
ol

sk
ie

go

Arcybiskupa Ablewicza

D
m

ow
sk

ie
go

Z
ie

lo
na

G
os

po
da

rc
za

Środkowa

O
rz

es
zk

ow
ej

Westerplatte

S
ło

w
ik

ów

Z
au łek

Zdrowa

Reagana

O
jc

a 
S

w
ię

te
go

 J
an

a 
P

aw
ła

 II

B
itw

y 
po

d 
M

on
te

 C
as

si
no

Olszynowa

Drozdów

Ja
sn

a

Słoneczna

P
ro

m
ie

nn
a

P
ro

m
ie

nn
a

D
o 

P
ro

ch
ow

ni

G
ra

ni
cz

na
Rzędzin

Jasna

Zielone

Westerplatte

L
eg

io
n

ó
w

Grabówka

Załącznik do Statutu Osiedla Nr 16 "Zielone"

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 6365


		2017-10-11T09:59:52+0000
	Polska
	Marta Szpunar; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




